平成 16 年７月 30 日

各  位

会 社 名

代表者名 取締役社長 中島 幹

(登録銘柄・コード番号４９７２)

問合せ先 総務部長 阿部 英紀
え い き

TEL 03－3983－3171
FAX 03－3988－9216

筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．当該筆頭株主の名称等

(1)名 称 フィデリティ投信株式会社

(2)本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目8番8号

(3)代 表 者 代表取締役社長 ビリー・ウェード・ワイルダー

(4)主な事業内容 証券投資信託委託会社及び有価証券投資顧問業

２．異動前後における当該筆頭株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数

（発行済株式総数）に対する割合

(1)当該筆頭株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前    0個（   0株）

異 動 後  6,232個（623,200株）(株主順位第１位)

(2)議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前    0％（   0％）

異 動 後   8.80％（ 8.72％）

３．異 動 年 月 日    平成16年６月30日

４．異動日(平成16年６月30日)現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議 決 権 総 数 70,829個

発行済株式総数 7,150,000株

資 本 の 額 1,359,413,650円

５．異動の理由等

当該株主より大量保有報告書の写しを受領したことにより､当該株主が筆頭株主と

なったことを確認したものであります｡

以 上